2

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 2016

                                                                                №
ст-ца Новопокровская

Об отмене некоторых постановлений администрации

Новопокровского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации»,  Законом Краснодарского края от 10 июня 2015 года № 3179-КЗ «О внесении изменений в статьи 2 и 3 Закона Краснодарского края «О закреплении за сельскими поселениями Краснодарского края вопросов местного значения», администрация Новопокровского сельского поселения                             п о с т а н о в л я е т:
1. Отменить:
1) постановление администрации Новопокровского сельского поселения от 06.12.2016 года № 420 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги: «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма»;
2) постановление администрации Новопокровского сельского поселения от 12.12.2016 года № 425 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги: «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»;
3) постановление администрации Новопокровского сельского поселения от 12.12.2016 года № 426 «Об утверждении административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги: «Предоставление жилого помещения муниципального жилищного фонда по договору социального найма»;

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Новопокровского сельского поселения Новопокровского района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Новопокровского

сельского поселения                                                                          М.И.Гречушкин

2